
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2021 № 369

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 01.07.2021 № 340 «О проведении районного

смотра-конкурса по благоустройству»

В связи с кадровыми изменениями произошедшими в Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области, Администрация
Сосновского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 01.07.2021 № 340 «О проведении
районного смотра-конкурса по благоустройству» (далее – постановление)
следующего содержания:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
«5. Заявки на участие в конкурсе (с указанием контактных телефонов)

принимаются до 19 июля 2021 года (включительно) инженером по охране
окружающей среды (экологом) отдела жилищно-коммунального хозяйства
управления жилищно-коммунального хозяйства и чрезвычайных ситуаций
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
(К.А.Попкова) по адресу: Нижегородская область, Сосновский район, р.п.Сосновское
ул. Ленина, д. 27 (2-ой этаж).»

1.2 Пункт 8 постановления изложить в новой редакции:
«8. Ответственность за исполнением настоящего постановления возложить на

инженера по охране окружающей среды (эколога) отдела жилищно-коммунального
хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства и чрезвычайных ситуаций
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
(Попкова К.А.)»

1.3. Исключить из состава комиссии по подготовке и проведению районного
смотра-конкурса по благоустройству, утвержденному постановлением (далее –
комиссия) члена комиссии:

«Тихонов А.И.»
1.4 Включить в состав комиссии:
«Попкову К.А. – инженер по охране окружающей среды (эколог) отдела

жилищно-коммунального хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства
и чрезвычайных ситуаций Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области – член комиссии».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин


